
Kupní   smlouva  
uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1..Sniluvni   strany  

1.1 Kupující Základní škola a Mateřská škola Tabor, Helsinská 2732 
zastoupena ředitelkou školy 
Helsinská 2732, 390 05 Tabor
70877785
Bankovní spojení :154869892/0600

Odpovědny zástupce ve věcech
a) smluvních: 
0) technických: 

Prodávající: MARCCRAB GASTRO CB s.r.o.
Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 — Nové Město

Zastoupeni 
IČO: 01984390 DIC: CZ01984390
Bankovní spojení ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 270222068/0300 
Zápis u Městského soudu v Praze 
Oddíl C vložka 214195
Odpovědný zástupce ve věcech
a) smluvních : 
0) technických: 

2.Předmět dodávky 
Prodávající se zavazuje dodat zboží a jeho instalaci dle zadávaci dokumentace včetně likvidace starého zařizeni 
„Dodávka a instalace dvou konvektomatů do školní jídelny ZŠ Helsinská 2732".

Kupující neuzná práce, které prOdávajici mohl prokazatelně zahrnout do nabídkově ceny.

3.5   jednaná   doba pro pinětil   dodávky  

Prodávající provede dodávku a 

4.Cena za dodávku

předá kupujícímu v termínu nejpozději do 31.10.2018.

Cena za dílo základní: 492.422,-Kč

DPH 21 %: 103.409,-Kč

Cena celková včetně DPH: 595.831, -10

Cena za zakázku byla určena na základě vypracované cenové nabídky

5.Platební podmínky
Cenu za dodávku uhradí kupující na základě faktury, kterou prodávající vystaví a odešle kupujícímu po předání 
celého díla bez vad a nedodělků. Lhůta splatnosti je do 14 dní od doručení.

6.1'ředáni a převzetí   dodávky  
Prodávající spiní svou povinnost provést dodávku jejím řádným ukončením, zaškolením pracovníků kuchyně min. po 
dobu 1 pracovní směny - 8 hodin a předáním celé dodávky kupujícímu do bezpečného užíváni bez vad a nedodělků.

Prodávající prohlašuje, že předaná zakázka bude splňovat vlastnosti dle ČSN a technických norem, které se na ni 
vztahují v době realizace.

1



Prodávajíc! přebírá v piném rozsahu odpovědnost za vlastni řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti 
práce a ochrany zdraví při práci a pořádek na pracovišti.
Prodávající má ke zhotovované věci vlastnické právo a nese nebezpečí škod až do okamžiku předání celého díla 
včetně škod na majetku kupujícího způsobeně prací prodávajícího.

7.Vadv dodávky   
Prodávajici odpovídá za vady, které má dodávky v době jejího předání. Záruční doba zakázky činí  24 měsíců, 48
měsíců na elektronickou desku od doby předání do užívání kupujícímu. V této době nese prodávající odpovědnost
za vady pocházejíci  z  nedostatku jakosti zakázky. Prodávající je povinen na písemnou (telefonickou) reklamaci
reagovat a vady odstranit na dodaném zařízení nejdéle do 48 hodin od nahlášeni závady - reklamace v době záruky.

8.Smluvni pokuta   
Za nedodrženi terminu předání dodávky zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý 
den z prodleni.

9.Zinik smlouvy
Dohodou mezi kupujícím a prodávajícím. Odstoupením od smlouvy v případě závažného porušeni povinnosti 
stanovené smlouvou jedné ze smluvních stran.

10.Zivěrečné ustanovení
Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva i vztahy podle teto vznikle Občanským zákoníkem. V případě vzniku
sporu se smluvní strany zavazují tento řešit dohodou v  rámci zásady „ dobré vůle „Pokud jednáni smluvních stran
v takových případech nebude úspěšné, sjednává se jako místně příslušný obecný soud kupujícího.
Prodávajici bude odpovědný za Škodu, kterou způsobí kupujícímu, vzniklou v souvislosti spiněním smlouvy 
prodávajícím.
Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě zůčastněné smluvní 
strany.
Prodávající prohlašuje, le byl informován o tom, že kupující jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona
Č.  340/2015 Sb., O registru smluv, zašle správci registru smluv k uveřejněni v registru smluv tuto smlouvu, a to bez
zbytečného odkladu do 30 dni ode dne uzavření smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích (2 strany) s platnosti originálu, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.

V Táboře ...31.10. 2018 V Borek 31.10. 2018

kupující

2


